
Kyocera ECOSYS MA2100cwfx/ A4 MFP/
barevná / 21ppm/ duplex/ ADF/ USB/ LAN/
WiFi/ fax

cena vč DPH: 10936 Kč
cena bez DPH: 9038 Kč

Kód zboží (ID): 5886146

PN: ECOSYS-
MA2100CWFX

Záruka: 24 měsíců

Kyocera ECOSYS MA2100cwfx 

Multifunkční barevná tiskárna formátu A4 nabízející rozlišení 1200 × 1200 DPI.
Rychlost tisku činí až 21 stran za minutu. Tiskárna nabízí standardní zásobník na
250 listů papíru, víceúčelový zásobník na 50 listů a automatický podavač
dokumentů s kapacitou 50 listů. Samozřejmostí je pak automatický duplexní tisk.
Tiskárnu můžete jednoduše připojit drátově pomocí USB, ethernetového LAN portu
nebo bezdrátově pomocí Wi-Fi. Potěší také možnost bezdrátového tisku z mobilních
zařízení prostřednictvím Apple AirPrint, Kyocera Mobile Print či Mopria. Pro rychlý
tisk z médií je připraven jeden USB host port.

Tiskárna je dodávána se startovacími tonery s výdrží až 1500 stran černobíle a 1500
stran barevně.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Funkce: barevný tisk, kopírování, skenování, fax Formát tiskárny: A4 Technologie
tisku: laserová Rychlost tisku A4: 21 str/min Rozlišení: 1200 × 1200 DPI
Oboustranný tisk: automatický Rozhraní: Wi-Fi, 1× USB 2.0, 1× GbE RJ-45, 1× USB
host port, 2× RJ-11, slot pro SD kartu Hmotnost: 26 kg



<b>Kyocera ECOSYS MA2100cwfx</b>
<p>Multifunkční barevná tiskárna formátu <b>A4</b> nabízející rozlišení
<b>1200 × 1200 DPI</b>. Rychlost tisku činí <b>až 21 stran za minutu</b>.
Tiskárna nabízí standardní zásobník na <b>250 listů papíru</b>, víceúčelový
zásobník na 50 listů a <b>automatický podavač dokumentů</b> s kapacitou 50
listů. Samozřejmostí je pak <b>automatický duplexní tisk</b>. Tiskárnu můžete
jednoduše připojit drátově pomocí <b>USB</b>, ethernetového <b>LAN
portu</b> nebo bezdrátově pomocí <b>Wi-Fi</b>. Potěší také možnost
bezdrátového tisku z mobilních zařízení prostřednictvím Apple <b>AirPrint,
Kyocera Mobile Print či Mopria</b>. Pro rychlý tisk z médií je připraven <b>jeden
USB host port</b>.</p>
<p>Tiskárna je dodávána se startovacími tonery s výdrží až 1500 stran černobíle a
1500 stran barevně.</p>
<p><b>ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE</b></p>
<p><b>Funkce:</b> barevný tisk, kopírování, skenování, fax
<b>Formát tiskárny:</b> A4
<b>Technologie tisku:</b> laserová
<b>Rychlost tisku A4:</b> 21 str/min
<b>Rozlišení:</b> 1200 × 1200 DPI
<b>Oboustranný tisk:</b> automatický
<b>Rozhraní:</b> Wi-Fi, 1× USB 2.0, 1× GbE RJ-45, 1× USB host port, 2× RJ-11,
slot pro SD kartu
<b>Hmotnost:</b> 26 kg</p>

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

